ニュースレポート

令和３年１２月１０日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  ル・ポン国際音楽祭 2021 赤穂・姫路 ベルリン特別公演

      オンラインコンサート 出演者の変更について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ル・ポン国際音楽祭 2021 赤穂・姫路 ベルリン特別公演

オンラインコンサート 出演者の変更について

日  時

令和３年１２月１３日（月）午後８時から

場所・住所

フィルハーモニー・ベルリン 大ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 出演を予定しておりましたヴァイオリンの五明カレン氏がやむを得ない事情によ

り出演できなくなりました。

 変更内容については、別紙のとおりですので、よろしくお願いいたします。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、庵原

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

～出演者変更のお知らせ～

ベルリン特別公演 オンラインコンサートの出演者が下記のとおり一部変更となりました。

ご視聴される方におかれましては、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

１２月１３日（月）配信

〇２曲目 ミヒャエル・ハイドン：ディヴェルティメント ハ長調 MH27

     【ヴァイオリン】五明 カレン → 樫本 大進

〇３曲目 ハインリヒ・ホフマン：フルートと弦のためのセレナード Op.65

     【第１ヴァイオリン】五明 カレン → 樫本 大進

     【第２ヴァイオリン】樫本 大進 → ノア・ベンディックス＝バルグリー